令和５年９月１日

５年生 保護者 様

名古屋市立西味鋺小学校長

竹 内 義 信

令和５年度中津川野外学習 参加同意書の提出について

 日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力をくださり、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の中津川野外学習の実施に際し、安全に実施できるよう準備を進めていま

す。つきまして、保護者の皆様には、お子さんの中津川野外学習の参加確認をさせていた

だきたいと思います。本文書内の留意事項をご確認の上、参加に同意される方は説明会に

ご参加頂き、参加同意書を当日、学級担任へご提出ください。よろしくお願いいたします。

記

１ 実施日 ： 令和５年１０月１１日（水）～１０月１２日（木）

【家庭学習日 １３日（金）】

２ 行き先 ： 中津川野外教育センター

３ 費 用 ： ５,３８０円＋高速道路料金

４ 留意事項

 ・ 中津川野外学習出発１週間前から、体調の管理や感染予防に関わる事前指導を行い

ます。ご家庭においてもご協力をお願い致します。

 ・ 万が一、旅行中に風邪症状や体調不良等で参加継続ができなくなった場合、迎えに

来ていただきます。ご理解･ご協力をお願いいたします。

 ・ 中津川野外学習当日、病気以外でやむなく欠席した場合、原則として本校教員が教

室で指導します。

中津川野外学習説明会当日(９月１４日(木))までに提出してください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和５年度 中津川野外学習 参加同意書

令和５年９月  日

名古屋市立西味鋺小学校長 竹内 義信 様

＊どちらかの（ ）に○印を付け、全て記入したら担任にご提出ください。

 ・（     ）中津川野外学習に参加します

(風邪症状や体調不良等で参加継続ができなくなった場合は、迎えに行きます。)

・（     ）中津川野外学習に参加しません

５年   組   番   児 童 氏 名：

保護者氏名：

 ※ 以下の場合は、中津川野外学習を中止する可能性があります。

  ① 暴風警報、避難指示・緊急安全確保、特別警報が発令された場合。

  ② 学級・学年閉鎖が出た場合。

  ③ その他、実施不可能であると判断される事態が起こった場合。